
11 حوادث  شنبه   22 دى 1397سال شانزدهم    شماره 3340

رخداد حادثه ها

شناسایی سارقان 
فرش های ۲۰ میلیاردی

شرق: دو سارق منزل که چهار تخته فرش نفیس  �
به ارزش ۲۰ میلیارد ریال را سرقت کرده بودند، ازسوی 
مأموران کلانتری تجریش دستگیر شدند. سرهنگ 
عباسعلی ابراهیمی، رئیس کلانتری تجریش گفت: 
دوازدهم آبان یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری 
۱۰۱ تجریش اعلام کرد چهار تخته فرش دست بافت 
و نفیس از انباری منزلش به ارزش ۲۰ میلیارد ریال 
سرقت شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
بنا به اظهارات شاکی، آخرین باری که فرش ها را در 
انباری رویت کرده، اسفند سال گذشته است، گفت: 
ردپایی از سارق در صحنه جرم باقی نمانده بود و به 
نظر می رسید سارق یا سارقان توانسته اند به راحتی 
وارد منزل شده و با اطلاع از محل فرش ها، آنها را 
سرقت کنند. او ادامه داد: با تحقیقات پلیسی و بررسی 
افرادی که به منزل شاکی تردد داشتند، مأموران به 
یکی از نگهبانان سابق منزل مظنون شدند و مخفیگاه 
او را در بریانک شناسایی کردند و مأموران کلانتری با 
هماهنگی مقام قضائی، موفق به دستگیری او شدند. 
رئیس کلانتری تجریش با اشاره به دستگیری متهم 
و اعتراف او به سرقت چهار تخته فرش با همکاری 
همدستش گفت: تحقیقات پلیسی وارد مرحله 
تازه تری شد و مأموران در عملیاتی دیگر، سارق دوم 
را دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: متهمان در 
تحقیقات اولیه اعتراف کردند دو تخته از فرش ها را به 
یکی از مغازه داران در مرکز تهران فروخته و دو تخته 
دیگر را در منزل یکی از دوستانشان پنهان کرده اند. 
سرهنگ ابراهیمی گفت: با کشف سه تخته فرش 
مال باخته، سارقان برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند. 

واژگونی مرگ بار پژو با ۱۰ سرنشین
سخنگوی اورژانس کشور از واژگونی مرگ بار یک  �

دستگاه سواری پژو با ۱۰ سرنشین خبر داد. مجتبی 
خالدی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: وقوع 
حادثه رانندگی در ساعت ۵:۳۱ بامداد دیروز به مرکز 
فوریت های ۱۱۵ اورژانس اطلاع داده شد که درپی آن 
پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در محور 
رابر- جیرفت نرسیده به بندر هنزا اعزام شد. او با اشاره 
به حضور عوامل اورژانس در محل حادثه گفت: پس 
از حضور تکنیسین های اورژانس در محل مشاهده 
شد که یک دستگاه سواری پژو۴۰۵ حامل اتباع کشور 
افغانستان با ۱۰ سرنشین مرد در حال حرکت در مسیر 
بوده که ناگهان از مسیر خود منحرف و واژگون شده 
است. خالدی با بیان اینکه سرنشینان این خودرو بین 
۱۶ تا ۳۰ سال سن داشتند، گفت: بررسی علائم حیاتی 
مصدومان نشان داد که دو نفر از آنان در دم جان خود 
را از دست داده اند.  سخنگوی اورژانس کشور اضافه 
کرد: دیگر مصدومان نیز پس از انجام خدمات اولیه 
درمانی به بیمارستان های امام خمینی(ره) رابر و 

خاتم الانبیاء(ص) بافت منتقل شدند. 

کلاهبرداری با جعل عنوان
 سازمان حج وزیارت

شرق: دو جاعل عناوین دولتی با سوءاستفاده  �
از نام و عنوان سازمان حج وزیارت و اداره اوقاف و 
امور خیریه و عناوین مشابه اقدام به کلاهبرداری از 
مردم می کردند. متهمان با اجاره چند ماهه اماکنی 
در مناطق مختلف تهران به ویژه در مناطق مرکزی 
و غربی و راه اندازی دفاتر تحت پوشش خدمات 
مسافربری و به بهانه ثبت نام عتبات عالیات و حج 
عمره از متقاضیان پول و سایر مدارک لازم را دریافت 
می کردند و پس از گذشت چندین ماه، دفاتر خود 
را تعطیل و در جای دیگر اقدام به افتتاح دفتر 
می کردند. تاکنون حدود ۴۰ نفر از کسانی که در این 
دفاتر جعلی ثبت نام کرده اند، به پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی مراجعه و با تشکیل پرونده علیه این دو 

کلاهبردار اعلام شکایت کرده اند. 

اعتراف ۲ سارق کارگاه های 
خصوصی به ۴ فقره سرقت

شرق: سرپرست کلانتری خاورشهر از دستگیری  �
دو سارق کارگاه های خصوصی و اعتراف آنان به 
چهار فقره سرقت خبر داد. سرگرد «خلیل احمدی» 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارگاه های 
خصوصی مأموران کلانتری ۱۷۷ خاورشهر متوجه 
شدند که سرقت ها به وسیله دو سارق با یک 
دستگاه خودروی وانت انجام شده است و سارقان 
با استفاده از کلیدهای از قبل تهیه شده توانسته اند 
وارد کارگاه شده و اموال کارگاه ها را سرقت کنند. این 
مقام انتظامی با بیان افزایش گشت های انتظامی 
به منظور دستگیری سارقان هنگام سرقت، افزود: 
مأموران انتظامی هنگام گشت زنی، خودروی 
سارقان را درحالی که جلوی در کارگاهی پارک شده 
بود، رؤیت و بلافاصله برای دستگیری متهمان 
وارد عمل شدند. سرگرد احمدی با اشاره به اینکه 
مأموران کلانتری موفق شدند هر دو سارق را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کنند، ادامه داد: تعدادی از 
اموال مال باخته از خودروی سارقان کشف و هر دو 
سارق برای بازجویی اولیه به کلانتری منتقل شدند. 
کلانتر محله خاورشهر با بیان اینکه متهمان به چهار 
فقره سرقت از کارگاه های محدوده شهرک صنعتی 
عباس آباد و لپه زنک اعتراف کردند، افزود: با شناسایی 
مخفیگاه متهمان با هماهنگی مقام قضائی تعدادی 
اموال مسروقه نیز از مخفیگاه آنان کشف و متهمان 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار 

گرفتند. 

۲ موبایل قاپ
 با ۱۰ شاکی روانه دادسرا شدند

شرق: دو موبایل قاپ هنگام گشت زنی پلیس به  �
دام افتادند و با ۱۰ شاکی روانه دادسرا شدند. سرهنگ 
«محمد آقااحمدی»، رئیس کلانتری عباس آباد، 
گفت: با وقوع چندین فقره موبایل قاپی توسط دو 
موتورسوار با یک دستگاه موتورسیکلت، تعداد 
گشت های انتظامی افزایش یافت؛ تا اینکه عصر روز 
چهارشنبه هفته گذشته مأموران انتظامی کلانتری 
هنگام گشت زنی در محدوده خیابان بهشتی، متوجه 
استمداد شهروندی شدند که مدعی بود راکب و 
ترک نشین موتورسیکلت گوشی همراه او را ربوده اند. 
آقااحمدی با بیان اینکه مأموران کلانتری عباس آباد 
موفق شدند هر دو متهم را در عملیات تعقیب وگریز 
دستگیر و به کلانتری منتقل کنند، عنوان کرد: با 
کشف گوشی مال باخته در بازرسی بدنی از متهمان، 
هر دو موبایل قاپ به یک فقره سرقت اعتراف و 
منکر ارتکاب جرائم مشابه شدند. این مقام مسئول 
تصریح کرد: با انجام تحقیقات پلیسی، تاکنون ۱۰ نفر 
از مال باختگان چهره سارقان را شناسایی و متهمان 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. 

کلاهبرداری ۷ میلیاردی
 از مغازه داران

شرق: فردی که به بهانه توزیع فراورده های لبنی  �
یکی از شرکت های لبنیاتی از مشتریان خود هفت 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط مأموران 
کلانتری دربند دستگیر شد. سرهنگ «علی قاسمی»، 
رئیس کلانتری دربند، در تشریح این خبر اظهار کرد: 
یکی از مغازه داران با مراجعه به کلانتری گفت یکی 
از فروشندگان فراورده های لبنی با مخدوش کردن 
فاکتورها و تحویل کالا کمتر از تعداد درخواستی 
توانسته مبلغ چهار میلیارد ریال از او کلاهبرداری 
کند و به محض اینکه به فروشنده معترض شده، 
او محل کار خود را ترک کرده و متواری شده است. 
قاسمی با بیان اینکه شناسایی مخفیگاه متهم 
و دستگیری او در دستور کار پلیس قرار گرفت، 
گفت: با بررسی مدارک شاکی، مشخص شد که 
ادعایش صحت دارد و فاکتورهای او مخدوش 
است. هم زمان با طرح شکایت این مال باخته، دو 
نفر دیگر نیز با مراجعه به کلانتری، همان اظهارات 
مال باخته اول را تکرار کردند.این مقام انتظامی ادامه 
داد: در تحقیقات پلیسی، مخفیگاه متهم در استان 
البرز شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، 
متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.  رئیس کلانتری 
دربند با اشاره به اینکه متهم در مجموع مبلغ هفت 
میلیارد ریال از سه مال باخته کلاهبرداری کرده بود، 
گفت: با دستور قضائی متهم برای تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی سایر جرائم مشابه به پایگاه اول پلیس 

آگاهی تهران تحویل داده شد.

شرق: دختر و پسر عاشق برای اینکه بتوانند هزینه ازدواج را فراهم 
کنند خود را در برابر خواستگار دیگر دختر، خواهر و برادر معرفی و از 
او کلاهبرداری کردند، اما وقتی نقشه شان رو شد مرد خواستگار را 

به قتل رساندند. 
به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال ۹۵ به پلیس خبر دادند مردی که 
به شدت دچار سوختگی شده بود، در بیمارستان جان باخته است. وقتی 
مأموران در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند فهمیدند 
متوفی مردی افغان به نام نورمحمد است که با توجه به حرف هایش 

پیش از مرگ و سایر شواهد موجود به قتل رسیده است. 
پلیس با بررسی هایی که انجام داد پی برد نورمحمد برای مدتی با 
مردی ایرانی به نام نیما در ارتباط بود و مرتب با او مکالمه تلفنی داشت. 
به این ترتیب نیما به عنوان مظنون اصلی پرونده شناخته و زیر نظر گرفته 
شد تا اینکه مأموران مدارکی مبنی بر دخالت او در قتل به دست آوردند و 
این مرد را به همراه نامزد افغانستانی اش به نام نرگس بازداشت کردند. 
این دو توضیح دادند از نورمحمد ۲۰ میلیون تومان کلاهبرداری کردند و 

سپس او را به آتش کشیدند. 
نیما گفت: من قصد کشتن نورمحمد را نداشتم و فقط می خواستم 
ماشینش را آتش بزنم که بنزین روی او و خودم نیز ریخت و هر دو 

سوختیم، اما سوختگی او شدیدتر بود. 
در نهایت پرونده از سوی دادسرا تکمیل شد و در اختیار قضات دادگاه 

کیفری استان تهران قرار گرفت. دو متهم هفته گذشته پای میز محاکمه 
رفتند و با رد اتهام قتل عمدی از خودشان دفاع کردند. 

نیما گفت: من عاشق نرگس شده بودم و می خواستم با او ازدواج کنم، 
اما افاغنه رسمی دارند که از داماد شیربها می گیرند. پدر نرگس هم از 
من ۲۵ میلیون تومان خواست تا به این ازدواج رضایت بدهد، اما من 
پنج میلیون تومان بیشتر نداشتم. وقتی موضوع را با نرگس مطرح کردم 
او نقشه ای کشید که از طریق آن می توانستیم کمبود پول را جبران کنیم. 
نرگس به من گفت خواستگاری افغانستانی دارد که ما می توانیم پیش او 
خودمان را خواهر و برادر معرفی کنیم و به بهانه شیربها از او ۲۰ میلیون 

تومان بگیریم. 
متهم به قتل ادامه داد: این طور بود که من با نورمحمد آشنا شدم و 
خودم را به او برادر نرگس معرفی کردم. نورمحمد به من گفت عاشق 
نرگس شده است و می خواهد هرطور که شده با او ازدواج کند. من هم 
گفتم مخالفتی ندارم و فقط ۲۰ میلیون تومان شیربها می خواهم. نورمحمد 
با پرداخت این پول موافقت کرد. او وضع مالی نسبتا خوبی داشت و تهیه 
۲۰ میلیون تومان برایش آسان بود. بالاخره بعد از چند جلسه مذاکره و 
گفت وگو نورمحمد ۲۰ میلیون تومان را به من پرداخت کرد. او از همان 
روز برای برگزاری هرچه زودتر مراسم عروسی اصرار می کرد و مرتب با 
من تماس می گرفت تا کارهای مقدماتی را به سرعت انجام بدهم. در بد 
مخمصه ای گرفتار شده بودیم و از دست نورمحمد خلاصی نداشتیم تا 

اینکه بالاخره به او گفتم من برادر نرگس نیستم، بلکه خواستگار او هستم 
و نرگس قرار است با من ازدواج کند. نورمحمد وقتی این را فهمید گفت 

همه چیز را به خانواده نرگس می گوید و دست ما را رو می کند. 
متهم به قتل ادامه داد: اگر نورمحمد این کار را می کرد دیگر هرگز 
نمی توانستم با نرگس ازدواج کنم به همین دلیل به او گفتم بیا با هم 
صحبت کنیم ما در کهریزک با هم قرار گذاشتیم و حدود ساعت شش 
صبح روز هفتم خرداد سال ۹۵ بود که من و نرگس با موتور و نورمحمد با 
ماشین به محل قرار رسیدیم. من سعی کردم با نورمحمد صحبت کنم، اما 
او خیلی عصبانی بود و فایده ای نداشت. برای اینکه او را بترسانم بطری 
بنزین را که از قبل برداشته بودم روی ماشینش ریختم اما مقداری از بنزین 
روی خودم و نورمحمد نیز پاشیده شد. سپس فندک را روشن کردم و آتش 
شعله کشید و نورمحمد هم سوخت. من به هیچ وجه قصد نداشتم او را 

بکشم و آتش گرفتن مرد افغانستانی فقط یک اتفاق بود. 
در ادامه نرگس به دفاع از خودش پرداخت. او گفت: من در ایران به 
دنیا آمده ام، اما پدرم اصرار داشت هنگام ازدواج طبق رسم کشور خودمان 
عمل کنیم و شیربها بگیرد، برای همین هم این نقشه را کشیدیم تا نیما 
بتواند پول مورد نیاز را فراهم کند، اما در قتل نورمحمد هیچ نقشی نداشتم 

و کاملا بی گناه هستم. 
بنا به این گزارش، در ادامه هیئت قضات اتهام نیما را قتل شبه عمد 

تشخیص دادند و ادامه رسیدگی به پرونده را به آینده موکول کردند. 

شرق: مأموران پلیس پیشگیری پایتخت درپی تماس 
مردم و کار اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از 
پاتوق های سارقان شدند و مجرمان را درحالی که 
مشغول مصرف موادمخدر بودند، در این پاتوق 

دستگیر کردند. 
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ پیمان احمدی، رئیس 
کلانتری ۱۶۷ دولت آباد که مأموران زیرنظر او موفق به 
شناسایی این پاتوق و دستگیری یکی از گردانندگان 
آنجا شده اند، درباره این متهمان گفت: درپی تماس 
اهالی و کسبه محل و گزارش هایی درباره رفت وآمد 
افراد مشکوک به آن خانه، مأموران دایره اطلاعات و 
عملیات کلانتری تحقیقاتی را انجام دادند؛ در نهایت در 
روزهای گذشته با جمع بندی و دستور قضائی وارد عمل 
شدیم و پنج نفر را در خانه مورد نظر دستگیر کردیم. 
در تحقیقات انجام شده از سوی مأموران کلانتری ۱۶۷ 
دولت آباد مشخص شد فردی که خانه را اجاره کرده 
از افراد سابقه دار است که در زمینه سرقت و مال خری 

چندبار محکوم و مجازات شده است. 
درپی عملیات دستگیری حاضران در خانه که با 
دستور قضائی انجام شد، همسر صیغه ای مردی که 
خانه را اجاره کرده بود به نام اکرم و سه مرد و یک 
زن دیگر دستگیر شدند اما فریدون که اجاره کننده 
خانه و عامل اصلی تشکیل این پاتوق مجرمان بود، 
در محل حضور نداشت و با توجه به شواهد و مدارک 
به دست آمده همچنان تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه 
بالاخره به دام افتاد. پس از آن، این پاتوق مجرمانه 
به دستور قضائی پلمب شد و ۲۰ نفر از مال باختگانی 

که اموال آنها به دست این گروه به سرقت رفته بود، 
شناسایی شدند. 

سپس اکرم که ۲۸ سال دارد و در واقع خانه در 
اختیار او بود، در بازجویی اولیه گفت: مدتی قبل از اینکه 
فریدون این خانه را برایم اجاره کند، با او آشنا شدم و 
بعد از مدتی این خانه را برایم اجاره کرد و کم کم پای 
دوستانش هم به این خانه باز شد. من یک بار در نوجوانی 
ازدواج کردم و چون شوهرم به موادمخدر معتاد بود، با 
وجود فرزند از او جدا شدم و فکر نمی کردم که روزی 
خودم درگیر موادمخدر شوم. شوهرم آدم با قید و بندی 
نبود، به همین دلیل از او جدا شدم، اما الان خودم با 
وجود داشتن یک پسر ۱۰ ساله مانند او رفتار می کنم. 

من به زور خانواده ازدواج کرده بودم و خیلی مایل به 
ادامه آن زندگی نبودم و طلاق گرفتم تا اینکه مدتی قبل 
با فریدون آشنا شدم؛ او خودش را آدم موجهی جلوه 
داد و گفت کار آزاد دارد و با ماشین کار می کند.  وقتی 
به او علاقه مند شدم، با هم صیغه شدیم و او، این خانه 
را برایم اجاره کرد. بعد از مدتی پای دوستان معتادش 
به خانه باز شد و بعد هم سارقان و دزدان به این خانه 

آمدند و آن وقتی بود که من هم معتاد شده بودم. 
در بخش دیگری از تحقیقات، زنی دیگر که از 
مجرمان سابقه دار و تحت تعقیب پلیس آگاهی تهران 
به اتهام سرقت است و آخرین بار یک سال و نیم پیش آزاد 
شده است، گفت: در اسلام شهر زندگی می کنم و من هم 

با وجود پسر هشت ساله از همسرم جدا شدم و با مردی 
به نام مجتبی دوست شدم و او مرا گرفتار مواد مخدر و 
سرقت کرد. قبل از آن در یک کتابفروشی کار می کردم 
و بعد هم در یک شرکت حسابدار بودم و کار نقاشی 
هم می کردم و نقاشی هایم در چند گالری به فروش رفته 

است اما الان اینجا هستم و مواد مصرف می کنم. 
یکی دیگر از متهمانی که در این پاتوق دستگیر شده 
است نیز گفت: فقط برای مصرف مواد به آنجا رفتم. 
من با پول کارگری توانستم یک مغازه سوپرمارکت برای 
خودم اجاره کنم و ورزش بدنسازی می کردم. یک روز در 
باشگاه مصدوم شدم و در اتاق بالای مغازه استراحت 
می کردم همسایه مغازه ام که یک سلمانی داشت پیش 
من آمد و شروع به مصرف ماده مخدر شیشه کرد. وقتی 
من از او خواستم از آنجا برود من را هم دعوت کرد و 
پایپ را به من داد و گفت مواد مخدر نیست دارو است 
که اتفاقا برای من هم خوب است و دردم را تسکین 
می دهد، بعد از آن من هم مصرف کننده شدم و الان 
چهار سال است که دچار اعتیاد شده ام و ورزش هم 
نمی کنم، وضع خانوادگی من خوب است و مادرم در 
تهران دفتر آژانس هواپیمایی دارد و به دلیل همین 

کارهایم طرد شدم. 
این در حالی است که درپی دستگیری این پنج 
متهم مشخص شد افرادی که به آن خانه رفت وآمد 
می کردند عموما سارق اند و شیوه تخصصی آنها سرقت 
از صندوق عقب ماشین است. درحال حاضر متهمان با 
قرار بازداشت به پلیس آگاهی رفته اند و تحقیقات برای 

تکمیل پرونده مجرمان ادامه دارد.

شرق: دو کلاهبردار حرفه ای که در تماس 
تلفنی با شهروندان از داخل زندان از آنها 

کلاهبرداری می کردند، شناسایی شدند. 
 به گزارش خبرنگار ما، یکی از شاکیان 
این پرونده چندی قبل با حضور در پایگاه 
یکم پلیس آگاهی پایتخت، در شکایتی 
گفت: «من کارمند بیمارستان هستم. ساعت 
۱۷روز ۲۸ مهرماه فردی با من تماس گرفت 
و خود را از عوامل حسابداری بیمارستان 
معرفی کرد. او گفت بخشی از حقوق رئیس 
بیمارستان به اشتباه به حساب من واریز و به 

همین علت حسابم مسدوده شده است. او 
از من درخواست کرد برای اصلاح تراکنش 
و همچنین رفع مسدودی حسابم به دستگاه 
ATM مراجعه کنم. پس از مراجعه به 
دستگاه خودپرداز و استعلام موجودی حسابم، 
دیدم مبلغی به حسابم منتقل نشده است. 
به همین دلیل، ضمن تماس با فرد ناشناس 
موضوع را اطلاع دادم اما این فرد گفت وجه 
در حساب مسدود شده و قابل رؤیت نیست. 
همچنین کدی را که با صفر شروع می شد به 
من داد و از من خواست که کد را در قسمت 

انتقال وجه وارد کنم و مدت پنج ثانیه دکمه 
ثبت را نگه دارم، ولی پس از این کار متوجه 
شدم که آن کد، شماره کارت بوده و مبلغ
۲۹ میلیون و ۹۰۰ هزار و ۲۹۸ ریال از حسابم کسر

 شده است»
در تحقیقات پلیسی ردپای یکی از مجرمان 
حرفه ای که در زندان محبوس بود به دست 
آمد و با دستور قضائی متهم از زندان به 
پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی 

اولیه قرار گرفت. 
متهم در ابتدا منکر ارتکاب هر جرمی بود، 

ولی پس از مشاهده دلایل و مدارک لب به 
اعتراف گشود و اقرار کرد کلاهبرداری را یکی 
از هم سلولی هایش انجام داده ولی مبلغ به 

حساب او واریز شده است. 
با دستگیری متهم دوم و تحقیقات تکمیلی 
پلیسی، تاکنون شش نفر از مال باختکان از 
اقصی نقاط کشور مانند استان های مرکزی، 
همدان و تهران که به همین شیوه مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته بودند، شناسایی 
شده اند و شناسایی سایر مال باختگان در 

دستور کار قرار دارد. 

شرق: مجرم حرفه ای که ۱۳ سابقه کیفری 
دارد، بار دیگر به دلیل اقدامات مجرمانه خود 

دستگیر شد. 
به گزارش خبرنگار ما، پرونده این مجرم 
سابقه دار که از ۱۷سالگی فعالیت های 
مجرمانه خود را شروع کرده، در دادسرای 
ناحیه ۳۴ که ویژه رسیدگی به سرقت است، 
در حال رسیدگی است. این متهم که محسن 
در  درحال حاضر  همدستش  و  دارد  نام 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی تهران قرار 
دارد تا تحقیقات درباره  دیگر جرائم آنها

 ادامه یابد. 

تاکنون مشخص  در تحقیقات انجام شده 
شده است محسن ۲۵ساله که ۱۳ سابقه 
مجرمانه دارد، آخرین بار حدود ۴۲ روز پیش 
آزاد شده و مدت کوتاهی پس از آن دور 
جدیدی از جرائم خود را آغاز کرده است. او 
درباره زندگی خود و شروع خلاف کاری هایش 
گفت: من دیپلم دارم و می خواستم وکیل شوم 
اما دوستان ناباب باعث شدند به راه خلاف 
کشیده شوم. جرائمم را اولین بار در ۱۷سالگی 
با موتوردزدی شروع کردم و بعد از آن مسیر 

زندگی ام عوض شد. 
این متهم درباره  آخرین اقدامات مجرمانه 

خود گفت: پس از اینکه آزاد شدم با یکی 
از دوستانم شروع به ماشین دزدی کردیم. 
در مناطق شمال تهران پرسه می زدیم و 
ماشین هایی که دزدگیر نداشتند یا سیستم 
شناسایی  را  داشت  اشکال  دزدگیرشان 
می کردیم و بعد از دزدیدن ماشین هر 
چیز به دردبخوری را که داخل خودرو بود 
برمی داشتیم. بعد خود ماشین را جلوی 

کلانتری رها می کردیم. 
او همچنین درباره نحوی دستگیری شان 
هم توضیح داد: ما اگر مدارکی را در ماشین 
پیدا می کردیم مشخصات صاحبش را گیر 

می آوردیم و با او تماس می گرفتیم تا در 
ازای دریافت دو تا پنج میلیون، مدارک را 
به صاحبش پس بدهیم. سر قرار هم از 
مال باخته می خواستیم پول را در جایی 
بگذارد و مدارکش را از جایی که قبلا آن را 
مخفی کرده ایم، بردارد. آخرین بار که این 
کار را کردیم همدستم دستگیر شد و من را 

هم لو داد. 
 درحال حاضر این متهمان با دستور 
بازپرس در مرحله تحقیقات هستند و شاکیان 
احتمالی  می توانند برای پیگیری موضوع به 

اداره آگاهی مراجعه کنند. 

عشق مرگ بار پسر ایرانی به دختر افغانستانی

دستگیرى سارقان حرفه اى در پاتوق مجرمان

ترفند پیچیده براى کلاهبردارى از داخل زندان

دستگیرى مجرمى با 13 سابقه کیفرى

شرق: پسر جوانی که پس از قتل برادرش 
پا به فرار گذاشته بود، در جریان تحقیقات 
تخصصی پلیس دستگیر شد و به جرمش 

اعتراف کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه چهارشنبه 
 ۱۷۳ کلانتری  مأموران  گذشته  هفته 
امین آباد در جریان درگیری دو برادر در 
شهرک فیروزآباد قرار گرفتند. مأموران با 
حضور در محل درگیری مشاهده کردند که 
یکی از برادران از ناحیه شکم هدف ضربه 

جسم نوک تیزی قرار گرفته است. این جوان 
خیلی زود از سوی امدادگران اورژانس به 
بیمارستان فیروزآباد منتقل شد.  تحقیقات 
ابتدایی نشان از آن داشت که پسر جوان 
پس از زخمی کردن برادرش از صحنه 
متواری شده و پا به فرار گذاشته است.  
تجسس های میدانی ادامه داشت تا اینکه 

صبح روز پنجشنبه مسئولان بیمارستان در 
تماس با مأموران کلانتری از مرگ پسر جوان 

خبر دادند. 
همین کافی بود تا با جنایی شدن این 
پرونده، تیمی از مأموران اداره ۱۰ پلیس 
آگاهی تهران برای دستگیری عامل این 
جنایت وارد عمل شوند.  ردیابی های 

پلیسی ادامه داشت تا اینکه ظهر پنجشنبه، 
کارآگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل 
فراری شدند و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، این جوان در مخفیگاهش دستگیر 
شد. سرهنگ علی ولیپورگودرزی، معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران با 
تأیید این خبر گفت: متهم در همان تحقیقات 
ابتدایی به قتل برادرش اعتراف کرد و 
تجسس ها برای بررسی های بیشتر و انگیزه 

این قتل خانوادگی ادامه دارد. 

اعتراف به قتل برادر


